

Sözlü Bildiri Programı

Sözlü Bildiri Salonu-1

15 Aralık 2021, Çarşamba		
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tayyar ŞAŞMAZ		
13:30 15:00	Erken postpartum dönemde ortaya çıkan maternal ve neonatal komplikasyonlar ve ilişkili faktörler: Hastane tabanlı çalışma	Raziye Özdemir, Nalan Aydemir Kargı, Merve Afacan
	Kişilik Özellikleri ve Bilişsel Çarpıtmaların Aşı Tereddüdü ile İlişkinin Değerlendirilmesi	Ahmet Topuzoğlu, Merve Duru, Merve Tuba Nur Kuşcu, Rümeyza Kamaşak, Zeynep Hilal Yılmaz, Furkan Özel
	Erzincan İli Partiküler Madde Düzeylerinin İncelenmesi	Sema Turan
	Kahramanmaraş Göçmen Kampındaki 15-49 Yaş Evli Suriyeli Kadınların Doğurganlık Özellikleri ve Yöntem Kullanma Durumu	Pelin Mutlu Ağaoğlu, Ayşegül Erdoğan
	Hemşirelik Öğrencilerinin Alzheimer Hastalığı Hakkındaki Bilgi Düzeylerinin Belirlenmesi	Dilek Doruk Kondakçı, Aliye Mandıracıoğlu
	Ankara'da Ortaöğretim Çağındaki Öğrencilerin Pandemi Öncesi Ve Sonrası Ruhsal Durumlarının Değerlendirilmesi	Hamit Harun Bağcı, Yunus Emre Bulut, İsmail Bulut, Abide Aksungur
	Bir il hızzssihha kurulunun pandemi döneminde aldığı kararların değerlendirilmesi	Çiğdem Cerit, Ahmet Önder Porsuk
	The Emotional Response To Sustainable Nutrition: A Pilot Social Media Analysis	Elif Günalan, Özge Çonak, İrem Kaya Cebioğlu
Evde Sağlık Hizmetlerine Kayıtlı Hastaların Akılcı İlaç Kullanım Durumlarının İncelenmesi	Hacer Gök Uğur, Berat Hakyemez, Ayla Hendekci	
15 Aralık 2021, Çarşamba		
Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Emine BARAN DENİZ		
15:15 16:45	Türkiye'nin Başkentinde Birinci Basamak Sağlık Kuruluşuna Başvuranlarda Diabetes Mellitus Sıklığı ve Farkındalığı	Asiye Uğraş Dikmen, Hülya Şirin, Merve Atik Şahin, Seçil Özkan
	Denizli ilinde 2020 yılındaki fazladan ölümler	Süleyman Utku Uzun, Özgür Çetin, Ceyda Gökçen Gökdeniz
	COVID-19 Pandemisinde Türkiye'de HIV ile Yaşayan Bireylerde Psikolojik Dayanıklılığı Etkileyen Faktörler	Nesrin Ecem Kılı, Çiçek Nur Bakır, Ata Alpaz Canbaz, Kardelen Karabulut, Ali Mutlu, Şeyhmus Karataşlı, Süda Tekin, İlker Kayı
	Covid-19 pandemisinde çevrimiçi kompulsif satın alma davranışı: kesitsel bir çalışma	Havva Gezgin Yazıcı, Müşerref Didin
	Üç Tıp Fakültesinin Klinik Dönem Öğrencilerinin Sağlık Okuryazarlığı ile ilgili Farkındalık ve Becerilerinin Değerlendirilmesi	Damla Özyürek, Fahriye Has Akdağ, Tülin Çoban, Bürge Atılğan, Sevgi Turan, Hülya Şirin, Sarp Üner, Hilal Özcebe, Seçil Özkan, Proje Ekibi
	Nilüfer Belediyesi Çalışanlarında COVID-19 Aşı Tutumu ve İlişkili Etmenler	Kayihan Pala, Alpaslan Türkkkan, Seçil Dönmez, Yasemin Kalkan
	Bir Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Dijital Oyun Bağımlılığı ve Algılanan Sosyal Destek	Ezgi Yücel, Ali Kılınc, Selva Dilan Gölbaşı Koç, Alaettin Ünsal, Didem Arslantaş
	Pandemide Halkın Doğru Yüz Maskesi Kullanım Sıklığının Değerlendirilmesi:Denizli Pazar Yeri Örneği	Süleyman Utku Uzun, Özgür Sevinç, Ahmet Ergin
Aksaray İl Merkezinde COVID-19 Fobisinin İncelenmesi ve COVID-19 Fobisi ve İlişkili Olduğu Faktörlerin Saptanması Üzerine Bir Çalışma	Rumeysa Ayşe Güden, Mahmut Saadi Yardım	
15 Aralık 2021, Çarşamba		
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Türkan GÜNAY		
17:00 18:00	Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinde Endüstri 4.0 Farkındalığı ile Yapay Zeka Kaygısı Arasındaki İlişki	Özlem Tekir, Gözde Özsezer
	Bir Üniversite Hastanesinde COVID-19 İzlem Polikliniğine Başvuran Hastaların Psiko-sosyal Etkilenimlerinin Değerlendirilmesi	Gökçe Hazar Otçu, Elif Sızan, Meryem Merve Ören, Selma Karabey
	Bir Tıp Fakültesinin Öğretim Üyeleri Gözünden Sağlık Okuryazarlığı ile Etkileşimi Olan Faktörler: Nitel Bir Analiz	Tülin Çoban, Bürge Atılğan, Damla Özyürek, Fahriye Has Akdağ, Hülya Şirin, Seçil Özkan, Sarp Üner, Hilal Özcebe, Sevgi Turan
	SARS-CoV-2 temaslarında hastalığın ortaya çıkmasını etkileyen kişisel ve sosyodemografik özellikler: Afyonkarahisar örneği	Yiğit Şenol, Kadriye Avcı
	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 6. Sınıf Öğrencilerinin Beyin Göçüne Yönelik Tutumları ve Etkileyen Faktörler	Emir Küral Özgöz, Özlem Terzi
Postmenopozal kadınların menopoz algıları ve menopoza ilişkin tutum ve davranışlarına yönelik niteliksel bir çalışma	Şükran Peker, Miray Sancaktar Demiröz, Seyhan Hıdıroğlu, Ebru Temel, Gamze Bastem, Güllale Yalçın, Melike Nur Balatlıoğlu, Songül Köçek, Melda Karavuş	



5. Uluslararası
23. Ulusal
Halk Sağlığı Kongresi
13-18 Aralık 2021

CEVİMİÇİ
KONGRE

Değişen Dünyanın Öncelikleri:
İklim Krizi, Afetler, Göçler, Eşitsizlikler ve
Toplumsal Dirençlilik



Sözlü Bildiri Oturumu - 25 | Tarih: 15.12.2021, 17:00 - 18:00 | Salon: Sözlü Bildiri Salonu-1

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Türkan GÜNAY - Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fak. Halk Sağlığı AD

S-178	Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinde Endüstri 4.0 Farkındalığı ile Yapay Zeka Kaygısı Arasındaki İlişki Özlem Tekir ¹ , Gözde Özsezer ² ¹ İzmir Demokrasi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, İç Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı, İzmir ² Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı, Çanakkale
S-179	Bir Üniversite Hastanesinde COVID-19 İzlem Polikliniğine Başvuran Hastaların Psiko-sosyal Etkilenimlerinin Değerlendirilmesi Gökçe Hazar Otçu, Elif Sızan, Meryem Merve Ören, Selma Karabey İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, İstanbul
S-180	Bir Tıp Fakültesinin Öğretim Üyeleri Gözünden Sağlık Okuryazarlığı ile Etkileşimi Olan Faktörler: Nitel Bir Analiz Tülin Çoban ¹ , Bürge Atılgan ² , Damla Özyürek ¹ , Fahriye Has Akdağ ¹ , Hülya Şirin ³ , Seçil Özkan ⁴ , Sarp Üner ⁵ , Hilal Özcebe ¹ , Sevgi Turan ² ¹ Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara ² Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı, Ankara ³ Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara ⁴ Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara ⁵ Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara
S-181	SARS-CoV-2 temaslarında hastalığın ortaya çıkmasını etkileyen kişisel ve sosyodemografik özellikler: Afyonkarahisar örneği Yiğit Şenol, Kadriye Avcı Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Afyonkarahisar
S-182	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 6. Sınıf Öğrencilerinin Beyin Göçüne Yönelik Tutumları ve Etkileyen Faktörler Emir Külal Özgöz, Özlem Terzi Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Samsun
S-183	Postmenopozal kadınların menoz algıları ve menopoza ilişkin tutum ve davranışlarına yönelik niteliksel bir çalışma Şükran Peker ¹ , Miray Sancaktar Demiröz ¹ , Seyhan Hıdıroğlu ¹ , Ebru Temel ² , Gamze Bastem ² , Güllale Yalçın ² , Melike Nur Balatlıoğlu ² , Songül Köçek ² , Melda Karavuş ¹ ¹ Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı ² Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi

S-180

BİR TIP FAKÜLTESİNİN ÖĞRETİM ÜYELERİ GÖZÜNDEN SAĞLIK OKURYAZARLIĞI İLE ETKİLEŞİMİ OLAN FAKTÖRLER: NİTEL BİR ANALİZ

Tülin Çoban¹, Bürge Atılgan², Damla Özyürek¹, Fahriye Has Akdağ¹, Hülya Şirin³, Seçil Özkan⁴, Sarp Üner⁵, Hilal Özcebe¹, Sevgi Turan²

¹Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara

²Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı, Ankara

³Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara

⁴Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara

⁵Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Ankara

Giriş-Amaç: Başvuran/hastanın sağlık okuryazarlığı (SOY) düzeyi tanı ve tedaviye uyum süreçlerini önemli ölçüde etkilemektedir. Hekimlerin SOY düzeyleri farklı olan bireylere yönelik uygun yaklaşımları belirlemesi de hizmet sunumu açısından önemlidir. SOY, “bireylerin sağlığını korumak, geliştirmek için bilgiye ulaşma, anlama, bu bilgiyi kullanma konusundaki bilişsel-sosyal beceriler ve motivasyon düzeyleri” olarak tanımlanmaktadır. SOY’a ilişkin tıp eğitimi programları geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla Erasmus+ yükseköğretimde stratejik ortaklık Avrupa Birliği Projesi yürütülmektedir. Projenin alt amaçlarından biri, tıp fakültesi öğretim üyelerinin toplumun SOY düzeyi ile etkileşimi olan faktörlere ilişkin görüşlerinin araştırılmasıdır. Bu bildiriye bu amaca yönelik yürütülen çalışmanın Hacettepe Üniversitesi’nde gerçekleştirilen bölümü sunulmuştur.

Gereç-Yöntem: Nitel araştırma yöntemi ile yürütülen bu çalışmada fenomenolojik desen kullanılmıştır. Veriler, küresel salgın koşulları göz önünde bulundurularak yarı yapılandırılmış derinlemesine görüşme tekniği çevrimiçi olarak 4 Mayıs-6 Haziran 2021 tarihleri arasında toplanmıştır. Maksimum çeşitlilik örnekleme yöntemi kullanılarak farklı branşlardan ve anabilim dallarından öğretim üyeleriyle görüşülmüştür. Görüşmelerin ses kayıtları çözümlenerek yazılı hale getirilmiş ve içerik analizi yapılmıştır. Araştırma için, Gazi Üniversitesi Etik Komisyonundan (Tarih: 23.3.2021 Sayı: E-77082166-604.01.02-59610) izin alınmıştır.

Bulgular: Çalışmada sekizi dahili; sekizi cerrahi ve dördü temel bilimlerden 20 öğretim üyesiyle görüşülmüştür. Görüşmeler sırasında altı profesör, beş doçent, beş doktor öğretim üyesi, dört öğretim görevlisine ulaşılmıştır. Görüşmecilerin yaşları 32-62 arasında değişmekte olup 12’si kadındır.

SOY düzeyi ile etkileşimi olan faktörler ifade edilme sıklığına göre **‘bilgiye ulaşma davranışı, eğitim düzeyi, kültürel örüntü, tecrübe, merak/sorgulama davranışı, meslek, hastalık geçmişi, kişilik özellikleri, bilgiyi analiz etme becerisi, ekonomik durum, okuma alışkanlıkları, cinsiyet, sosyal çevre, yaş, okuduğunu anlama kapasitesi, ebeveyn olmak, yaşanılan yer, genel yetenek, sosyal beceriler meslek, hastalık geçmişi’** olmuştur.

SOY düzeyi ile etkileşimi olan faktörler arasında en sık belirtilen **bilgiye ulaşma davranışı**dır. Görüşmeciler medya, internet kullanımı ve sosyal çevreden bilgi alma davranışının en önemli bilgi edinme yolları olduğunu vurgulamıştır. İnternet ve medya kullanımının yararının yanı sıra yanlış bilgilenmelerin olduğu durumlarla ilgili deneyimler aktarılmıştır. “...İşte Facebook’ta Instagram’da yanlış bilgiler çok fazla. Mesela en çok sıklıkla rastladığım damak yarığı çok çabuk kapanır, bal sür kapanır gibi kesinlikle olmayacak ameliyat olmadan düzelmeyecek birtakım bilgiler, yanlış bilgiler geziyor maalesef halkın arasında.” (Kadın, Profesör). Sosyal çevrenin de deneyimleri ile hareket etmenin söz konusu olabildiği ve bu durumun çoğu zaman kaygı artışına ve yanlış davranışlara sebep olabildiği ifade edilmiştir. “...Anne diyor ki ‘benim çekincelerim var, aşı yaptıran çocuklar hep hastanelerde yattı, benim yakınlarımdan hep böyle oldu.’ mesela o iki çocuğuna yaptırmış, ondan sonra duymuş ki böyle çok aşı yaptıranlar çok hasta oluyor, çok hastaneye filan yatıyor, ondan sonra bu yeni çocuğuna yaptırmamaya karar vermiş, yakın akrabalarından duymuş...” (Kadın, Dr. Öğr. Üyesi).

SOY ile etkileşimi olan faktörler arasında öne çıkanlardan bir diğeri **eğitim düzeyi**dir. Görüşmecilerin bir kısmı eğitim düzeyi arttıkça sağlık ile ilgili bilgilerin daha iyi kavranabildiğini belirtmiştir. “...kişi ne kadar eğitimliyse bizim ona aktardığımız bilgiyi alması da o kadar da kolay oluyor ya da süreçleri kendi hem hukuki sürecini hem adli sürecini hem bizimle ilgili sürecini daha kolay tabii ki kavrayabiliyor.” (Kadın, Profesör). Bazı görüşmeciler ise bunun doğrusal bir ilişki olmadığına vurgu yapmış, yükseköğretim düzeyine sahip bireylerde bilgiye ulaşma ve yorumlamada uç noktada şüphecilik olabileceğini ifade etmiştir. “...bırakın internette şöyle bir sörf yapmayı veya hekimin gönderdiği bilgilendirme notunu okumayı makaleleri indirip okuyacak seviyede...haddinden fazla anksiyete doktora güvensizlik ve belki bu güvensizlik oluşturma sebebiyle tedaviyi bırakma ya da kendine göre çevirme ...”(Kadın, Öğr.Gör.Dr.).

Sonuç: SOY düzeyi ile etkileşimi olan faktörler çok boyutlu bir yapıya sahiptir. Çalışmamızda bilgiye ulaşma davranışı ve eğitim düzeyi ile SOY arasındaki bağ öne çıkmıştır. Başvuran/hastalar doğru bilgiye ulaşma konusunda teşvik edilmeli, internet/sosyal medya platformlarında ulaşabilecekleri güvenilir kaynaklar hakkında bilgilendirilmelidir. Araştırmalar ile müdahale edilebilecek alanları ve toplumun doğru ve güvenilir bilgiye ulaşma davranışını iyileştirecek faaliyetler yürütülmesi toplumun SOY düzeyinin geliştirilmesini destekleyecektir.

Anahtar Kelimeler: bilgiye ulaşma davranışı, sağlığın geliştirilmesi, sağlık okuryazarlığı



5th International 23rd National



Congress on Public Health

December 13-18, 2021

“The Priorities of the Changing World:
Climate Crisis, Disasters, Migration,
Inequalities and Community Resilience”



“Değişen Dünyanın Öncelikleri:
İklim Krizi, Afetler, Göçler, Eşitsizlikler ve
Toplumsal Dirençlilik”



5. Uluslararası 23. Ulusal



Halk Sağlığı Kongresi

13-18 Aralık 2021

KONGRE KİTABI





**5. Uluslararası
23. Ulusal
Halk Saęlıęı Kongresi
13-18 Aralık 2021**

ISBN: 978-605-69842-6-6

Halk Saęlıęı Uzmanları Derneęi
(HASUDER)

Adres: Korkut Reis Mah. İlkiz Sok. 17/2 Çankaya / Ankara
www.hasuder.org.tr

YASAL UYARI

Bu kitabın yasal hakları Halk Saęlıęı Uzmanları Derneęine (HASUDER) aittir. Kaynak gösterilerek eğitim amacıyla alıntı yapılabilir; dięer amaçlarla kullanılması için HASUDER'den izin alınmalıdır.

Kitapta yer alan bilgi ve görüşlerden eserin yazarları sorumludur.

Kurullar

Kongre Başkanı

Prof. Dr. Bülent KILIÇ

Kongre Bilimsel Sekreteri

Doç. Dr. Derya ÇAMUR

Kongre Düzenleme Kurulu

Prof. Dr. F. Nur BARAN AKSAKAL

Doç. Dr. Derya ÇAMUR

Prof. Dr. Necati DEDEOĞLU

Doç. Dr. Figen DEMİR

Doç. Dr. Yasemin DURDURAN

Uzm. Dr. İsmail Erdem ERKOYUN

Prof. Dr. Tacettin İNANDI

Prof. Dr. Bülent KILIÇ

Doç. Dr. Cavit Işık YAVUZ

Editörler Kurulu

Prof. Dr. İskender GÜN (Baş Editör)

Prof. Dr. Coşkun BAKAR

Doç. Dr. Arda BORLU

Prof. Dr. Mustafa TÖZÜN

Doç. Dr. Mehmet UYAR

Bilimsel Kurul

- | | |
|---|--|
| <i>Prof. Dr. Filiz ABACIGİL</i> | <i>Prof. Dr. Beyhan Cengiz ÖZYURT</i> |
| <i>Prof. Dr. Ferruh Niyazi AYOĞLU</i> | <i>Prof. Dr. Juan Francisco Monteagudo PEREZ</i> |
| <i>Prof. Dr. Necdet AYTAÇ</i> | <i>Prof. Dr. Metin PIÇAKÇIEFE</i> |
| <i>Prof. Dr. Nadi BAKIRCI</i> | <i>Prof. Dr. Birgül PİYAL</i> |
| <i>Prof. Dr. Elçin BALCI</i> | <i>Prof. Dr. Nurka PRANJIC</i> |
| <i>Prof. Dr. Igor BELLO</i> | <i>Prof. Dr. Günay SAKA</i> |
| <i>Prof. Dr. Nazım Ercüment BEYHUN</i> | <i>Prof. Dr. Sibel SAKARYA</i> |
| <i>Prof. Dr. Rosette Farrugia-BONELLO</i> | <i>Prof. Dr. Meral SAYGUN</i> |
| <i>Prof. Dr. Resul BUĞDAYCI</i> | <i>Prof. Dr. Ferdi TANIR</i> |
| <i>Prof. Dr. Sevgi CANBAZ</i> | <i>Prof. Dr. Burcu TOKUÇ</i> |
| <i>Prof. Dr. Pierlugi COCCO</i> | <i>Prof. Dr. Ebru TURHAN</i> |
| <i>Prof. Dr. Meltem ÇÖL</i> | <i>Prof. Dr. Belgin ÜNAL</i> |
| <i>Prof. Dr. Mücahit EĞRİ</i> | <i>Doç. Dr. İnci ARIKAN</i> |
| <i>Prof. Dr. Ahmet ERGİN</i> | <i>Doç. Dr. Serghei CEBANU</i> |
| <i>Prof. Dr. Alp ERGÖR</i> | <i>Doç. Dr. Derya ÇAMUR</i> |
| <i>Prof. Dr. Meliksah ERTEM</i> | <i>Doç. Dr. Celalettin ÇEVİK</i> |
| <i>Prof. Dr. Erhan ESER</i> | <i>Doç. Dr. Aslı DAVAS</i> |
| <i>Prof. Dr. Emine Didem EVCİ KİRAZ</i> | <i>Doç. Dr. Lütfi Saltuk DEMİR</i> |
| <i>Prof. Dr. Lode GODDERIS</i> | <i>Doç. Dr. Serdar DENİZ</i> |
| <i>Prof. Dr. Cindy GRAY</i> | <i>Doç. Dr. Hür HASSOY</i> |
| <i>Prof. Dr. Osman GÜNAY</i> | <i>Doç. Dr. Mahmut KILIÇ</i> |
| <i>Prof. Dr. Türkan GÜNAY</i> | <i>Doç. Dr. Nurhan MEYDAN ACIMIŞ</i> |
| <i>Prof. Dr. Gülsen GÜNEŞ</i> | <i>Doç. Dr. Özgür ÖNAL</i> |
| <i>Prof. Dr. Metin HASDE</i> | <i>Doç. Dr. M. Fatih ÖNSÜZ</i> |
| <i>Prof. Dr. Osman HAYRAN</i> | <i>Doç. Dr. Saliha ÖZPINAR</i> |
| <i>Prof. Dr. Begona Martinez- JARRETA</i> | <i>Doç. Dr. Elena-Ana PAUNCU</i> |
| <i>Prof. Dr. Mithat KIYAK</i> | <i>Doç. Dr. Hatice ŞİMŞEK KESKİN</i> |
| <i>Prof. Dr. Nimet Emel LÜLECİ</i> | <i>Doç. Dr. Alpaslan TÜRKKAN</i> |
| <i>Prof. Dr. Aliye MANDIRACIOĞLU</i> | <i>Yrd. Doç. Dr. Luc COFFENG</i> |
| <i>Prof. Dr. Işıl MARAL</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Asya Banu BABAOĞLU</i> |
| <i>Prof. Dr. Atilla Senih MAYDA</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi İrem BULUT</i> |
| <i>Prof. Dr. Ewan MACDONALD</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Rıza ÇITIL</i> |
| <i>Prof. Dr. Vildan MEVSİM</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Didem DAYMAZ</i> |
| <i>Prof. Dr. M. Esin OCAKTAN</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Hasan DURMUŞ</i> |
| <i>Prof. Dr. Ayşe Ferdane OĞUZÖNCÜL</i> | <i>Yrd. Doç. Dr. Evangelia NENA</i> |
| <i>Prof. Dr. Pınar OKYAY</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Meryem Merve ÖREN</i> |
| <i>Prof. Dr. Ayşe Emel ÖNAL</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Turhan ŞALVA</i> |
| <i>Prof. Dr. Hilal ÖZCEBE</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Hülya ŞİRİN</i> |
| <i>Prof. Dr. Ali ÖZER</i> | <i>Dr. Öğr. Üyesi Melike YAVUZ</i> |
| | <i>Phd. David GEE</i> |